СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  29.03.2012 года                                                                                                              № 443

г.Тихорецк

О внесении изменений в решение  Тихорецкого районного Совета
народных депутатов  от 27 марта 1992 года

«О пообъектном формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

В целях уточнения в соответствии с технической документацией
характеристик объектов недвижимости муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район  и на основании Положения о
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного  решением
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года
№ 60, протокол № 3, Устава муниципального образования Тихорецкий район
Совет муниципального образования Тихорецкий район, РЕШИЛ:

1.Внести в приложение № 1 к решению Тихорецкого районного  Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном формировании
муниципальной собственности Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.Дополнить раздел I после слов  «нежилые строения, находящиеся в
управлении администрации местных Советов народных депутатов, » словами:

«нежилые помещения, комнаты № 1-3 подвал, № 1-56, 68-70, 73-82 - 1

этаж, № 1- 2 этаж помещения централизованного стерилизационного отделения
(ЦСО), литер Г, под/Г, общей площадью 1742,0 кв.метров, здание
акушерско-физиологического отделения, литер А, под/А, общей площадью
7405,1 кв.метр, здание котельной, литер Б, общей площадью 24,8 кв.метров,
расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город
Тихорецк, улица Гоголя, 38;

нежилые помещения, комнаты № 1-4, 11, 12, 14-26 помещения центра
реабилитации литер А, под/А, общей площадью 374,1 кв.метр, расположенные
по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, город Тихорецк, улица
Ленинградская, 131;

нежилое здание (здание инфекционного отделения), литер А, А1, а,
общей площадью     545,9 кв.метров, нежилое здание (здание хлораторной),

литер В, общей площадью 6,0 кв.метров, расположенное по адресу:

 2

Краснодарский край, Тихорецкий район, город Тихорецк, улица Подвойского,
113б;

здание поликлиники, литер И, под/ И, общей площадью 1687,5 кв.метров,
здание морга, литер В, под/В, общей площадью 122,6 кв.метров,
административный корпус с кухней, литер Ж, под/ Ж, общей площадью
592,5 кв.метров, гараж. литер К, общей площадью 97,9 кв.метров, проходная
будка, литер Д,  д, общей площадью 16,0 кв.метров, здание главного
терапевтического корпуса, литер А, под/ А, а, а2, общей площадью
3099,1 кв.метр, нежилое здание (хозяйственный корпус с котельной и
прачечной), литер Б, под/Б, общей площадью 698,7 кв.метров, нежилое здание (
переходная галерея), литер А4, под/А4, а1, под/а1, общей площадью 1800,5
кв.метров, нежилое здание (здание хирургического корпуса со встроенным
ДТП центром), литер Л, под/Л, Л1, под/Л1, общей площадью  6498,7 кв.метров,
нежилое здание (резервная дизельная электростанция), литер Г3, общей
площадью 35,4 кв.метра, нежилое здание (заглубленный склад), литер З, общей
площадью 59,7 кв.метров, нежилое здание (хлораторная), литер Г, г, общей
площадью 34,9 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, город Тихорецк, улица Московская, 170;

нежилое здание (наркологическое отделение), литер А, а, общей
площадью 401,9 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, город Тихорецк, улица Мира, 16а;

нежилое здание (здание поликлиники), литер Б, б, общей площадью
177,0 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край. Тихорецкий
район, город Тихорецк, улица Ударников, 12а;

нежилые помещения № 5, 13, 15, 17, 21-23, 25, 29, 30, 33, литер А, общей
площадью 222,2 кв.метра, расположенные по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, город Тихорецк, п.Каменный, улица Ленина, 2;

нежилые помещения, комнаты № 25-63 помещения стоматологии, литер
А, под/ А, а, общей площадью 449,4 кв.метров,  расположенные по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Фастовецкая, улица Азина, 59;

нежилое здание (здание котельной), литер А, общей площадью
67,4 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, поселок Братский, улица Школьная, 7-в;

здание конторы администрации, литер А, общей площадью
769,7 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст.Терновская, ул. Московская. 28б;

гараж, литер Г, общей площадью 17,7 кв.метров.  расположенный по
адресу: Краснодарский край, город Тихорецк, улица Красноармейская, 42.» и
далее по тексту.

1.2.Пункт 1 раздела II после слов «Центральная районная больница»
дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилые помещения лечебного корпуса № 3, литер З, з, под/З, комнаты
№ 1-22, 23-25, 27-60, 61-153, 154-221, 222-242, 243-245, общей площадью
4538,0 кв.метров, нежилые помещения, литер З, под/З, з, под/з, з1, комнаты
№ 246-315, общей площадью 1 281,3 кв.метров расположенные по адресу:
Краснодарский край, Тихорецкий район, ст.Фастовецкая, ул.Ленина, 2.».

 3

1.3.Пункт 3 раздела  II после слов «Новорождественская участковая
больница» дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилые помещения № 29-69, 90-111, литер А, общей площадью
874,5 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, ст. Новорождественская, ул. Красная. 19.».

1.4.Пункт 9 раздела  II после слов «Хоперская врачебная амбулатория»
дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилые помещения  № 6-21 врачебной амбулатории, литер А, общей
площадью 240,2 кв.метров, расположенные по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 6.».

1.5.Пункт 12 раздела II после слов «Врачебная амбулатория
пос.Парковый» дополнить словами «, в том числе недвижимое имущество:

нежилые помещения № 3-9, 11, 16, 22-25, 27-29, литер А, под/А, общей
площадью 149,1 кв.метр, расположенные по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, пос.  Парковый,   ул. Гагарина,  5-А.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  первого
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
С.В.Яровую.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зотов).
          4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                  В.Н.Серый